
FOOD KARMA

Postres

 LEY DE LA CREACIÓN

- PAN BRIOCHE

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- QUESO CHEDDAR

- BACON CRUJIENTE

- CREMA DE LOTUS

- TIERRA DE LOTUS

� 

 LEY DE LA HUMILDAD

- PAN  BRIOCHE

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- MERMELADA DE BACON

- QUESO DE CABRA

 LEY DEL CAMBIO

- PAN BRIOCHE CON SÉSAMO

- CONTRAMUSLO DE POLLO EN TEMPURA

- BACON CRUJIENTE

- CANÓNIGOS

- QUESO CHEDDAR

- SALSA BURGER 
� 

LEY DE LA INSPIRACIÓN

- PAN VEGANO

- BEYOND MEAT

- QUESO VEGANO

- TOMATE

- GUACAMOLE
 

- CANÓNIGOS

� 

LEY DE LA REDENCIÓN

- PAN  BRIOCHE POTATO

- CARNE AGUJA SMASH 2 X 100 GRAMOS

- QUESO CHEDDAR

- SALSA AHUMADA DE BACON  Y CHIPOTLE

- CEBOLLA CARAMELIZADA

� 
 

LEY DEL AQUÍ Y AHORA

- PAN  BRIOCHE POTATO
 

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- QUESO RACLETTE

- PUNTILLA DE HUEVO (CLARA) CRUJIENTE

- EMULSIÓN DE YEMA TRUFADA

LEYES DEL KARMA

 LISTA DE ALÉRGENOS

1 CONTIENE GLUTEN
2 CRUSTÁCEOS
3 HUEVOS
4 PESCADO
5 CACAHUETE
6 SOJA
7 LÁCTEOS

8 FRUTOS DE CÁSCARA
9 APIO

10 MOSTAZA
11 GRANOS DE SÉSAMO
12 SULFITOS
13 MOLUSCOS
14 ALTRAMUCES

Todos los  platos pueden contener  trazas de alérgenos

13

13,8

13

13,5

13,8

13,5

- PAN BRIOCHE POTATO

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- QUESO CAMEMBERT

- PULLED PORK

- SALSA JACK DANIELS
 

- CEBOLLA CRUJIENTE

� 

13,8LA GULA

 

BURGUER MENU

- PAN  BRIOCHE

- CARNE DE 120 GRAMOS

- QUESO CHEDDAR

- PATATAS FRITAS 

CHIKEN MENU

- MORDISCOS DE POLLO CRUJIENTE CON PATATAS

FRITAS

9

(1,3,7,11)

NIÑOS
NIÑOS
NIÑOS

SALSAS
CASERAS

- PAN BRIOCHE CON SÉSAMO

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- SALSA QUESO CHEDDAR

- GUACAMOLE

- JALAPEÑOS
 

� 

13,8LEY DE LA CONEXIÓN

LEY DE LA ATRACCIÓN

- PAN BRIOCHE

- CARNE AGUJA 200 GRAMOS

- QUESO PAYOYO

- MERMELADA DE JALAPEÑOS

-BACON CRUJIENTE
 

� 

- PATATAS KARMA CON SALSA DE QUESO, PULLED PORK, BBQ
JACK DANIELS, QUESO GRATINADO Y CEBOLLA CRUJIENTE

 - BACON CHEESE FRIES CLÁSICAS CON SALSA DE QUESO,     
BACON EN TIRAS, QUESO GRATINADO Y SALSA RANCHERA

 
 - NACHOS AL MÁS PURO ESTILO `` MEXI-KARMA ’’ SALSA

DE QUESO CHEDDAR, GUISO DE CARNE Y FRIJOLES,
GUACAMOLE Y CREMA AGRIA

PIDE LA TUYA POR 1 €

(1,3,6,7,10,12)

13,8

(1,3,7,11)

 

- TARTA CREMOSA DE QUESO 

� 

 - COSTILLAR DE CERDO COCINADO A BAJA TEMPERATURA  
CUBIERTO EN NUESTRA  SALSA BBQ JACK DANIELS 

� 

- TARTA CREMOSA NUTELLA  

7,5

7,5

(3,7)

- ALAS DE POLLO COCINADAS A BAJA TEMPERATURA
Y TERMINADAS AL FUEGO EN SALSA SATAY CON AJETES 

 

16,5 (6,10,12)

- ENSALADA TEMPLADA EN VINAGRETA ESPAÑOLA CON         
LANGOSTINOS, AGUACATE Y ALMENDRA LAMINADA 

12

12

12,5

11,5

(1,6,7,10,12)

(1,7)

(1,4,6,8,12)

12
(2,8,12)

(1,6,7,10,12)

FOOD_KARMA_GASTRO

(1,3,6,7)

(1,3,6,7)

(1,3,7,12)

(1,3,7,10,11,12)

(1,6)

BURGER

YEMA TRUFADA

BBQ JACK DANIELS 

(3,6,7,10,12)

QUESO CHEDDAR

(1,3,6,7,12)

(1,3,6,7,12)

MAYO KIMCHI

ALI-OLI AJO NEGRO

FOOD KARMA

(1,7,12)

- GAMBONES KATAIFI CON MAYO KIMCHI Y TOBIKKO

13 (1,2,3)

TENEMOS PAN SIN GLUTEN PARA LAS BURGERS TODO SE ELABORA EN ESTA CASA

- TIRADITO DE SECRETO IBÉRICO LACADO  EN NUESTRA
RECETA SECRETA DE MISO  24

(6,12)

PATATAS FRITAS 

 

M 2,5 / R 3,5

(3,7,8)

8,5

NIÑOS
NIÑOS
NIÑOS


